
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.11.2017                                              №  1416 
 

 

г. Лесной 
 

О внесение изменений в постановление администрации городского округа  
«Город Лесной» от 24.08.2017 № 1074 «Об утверждении порядка расходования 
субсидии, предоставляемой  из областного бюджета бюджету городского 

округа «Город Лесной», на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО)  в 2017 году»  
 
 

В связи с уточнением расходов субсидии областного бюджета, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

1. Внести изменения в Порядок расходования субсидии, предоставляемой из 
областного бюджета бюджету городского округа «Город Лесной», на реализацию 
мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)  в 2017 году, утвержденный 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 24.08.2017    
№ 1074 «Об утверждении порядка расходования субсидии, предоставляемой  из 
областного бюджета бюджету городского округа «Город Лесной», на реализацию 
мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)  в 2017 году» (с изменениями от 
14.09.2017 № 1149), заменив в пункте 5. число «1102»  на число «1101». 

2.  Опубликовать постановление  в печатном средстве массовой информации 
«Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль  исполнения  постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта С.А. Ряскова. 
 
 
 
 
Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»                                                      С.Е. Черепанов 
 
 


